PREFEITURA DE

U MOGI DAS CRUZES

Edital n? 1, de 12 de Fevereiro de 2015

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio da Coordenadoria de
Habitacdo, da Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos, torna publico e convoca para o
evento de assinatura de contrato as familias selecionadas e aprovadas no empreendimento
Bosque Il, do Programa Minha Casa, Minha Vida, conforme listagem abaixo.

A assinatura de contrato acontecerd, no dia 23 de fevereiro de 2015, as 10 horas, no
empreendimento Bosque Il, localizado a rua Gramado N2 8, Conj. Bosque.

Dada publicidade e para que ndo se alegue desconhecimento, vai o presente Edital publicado
na imprensa e afixado no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal na Av. Narciso Yague
Guimarades, 277, Centro Civico, e na sede da Coordenadoria de Habitacdo na Av. Prefeito

Carlos Ferreira Lopes, 550, Mogilar, nesta cidade.

NOME CPF
1 ACUCENA NEVES DA SILVA 392.817.118-69
2 ADRIANA CAMARGO 256.942.458-73
3 ADRIANA GONCALVES FILGUEIRA 259.388.748-66
4  ADRIANA MOREIRA 377.692.478-02
5 RAAI;E}SEIQI;DRA CRISTHY APARECIDA COSTA |- (1o coq o0
6  ALEF FELIX DE MELO 409.219.938-46
7 ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 349.970.798-55
8  ALEXANDRA DE OLIVEIRA 165.075.248-24
9  ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 336.916.748-44
10 ANA CRISTINA BERNARDO DE AQUINO 325.031.718-77
11 ANA CRISTINA DA SILVA 258.281.688-43
12 ANA CRISTINA SANTOS 385.733.648-07
13 ANA LUCIA NUNES ROCHA 257.142.658-31
14 ANA PAULA CAETANO DE ASSIS 378.061.568-10
15 ANDREIA LIMA DA SILVA 344.391.258-32
16 ANGELICA MARONKA CRUZ 330.363.988-48
17 ANTONIA LUCIANA SOUSA SILVA 398.997.858-57
18 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS 669.634.948-00
19 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 270.789.678-01
20 APARECIDA ROSA DE JESUS 311.060.108-76
21 AURELICE CERQUEIRA COSTA 263.378.348-10
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BRUNO DE SOUZA COIMBRA

BRUNO LENNON AURELIO DA SILVA
CAIO DOS SANTOS DE SOUSA SILVA
CAMILA ALICE MATTOS

CARLOS HENRIQUE AMORIM ALVES
CATARINA MACEDO SILVA

CATIA DOS SANTOS MOREIRA MARCIANO

CATIANE SILVA DE JESUS
CICERO SANTOS DE LIMA
CILENE OLIVEIRA DE ARAUJO
CLEIDE MARIA DE SOUZA

CLEUZA MARTINS SILVA

CONCEICAO APARECIDA DE SOUZA
CARDOSO

CRISTIANA DA SILVA CUBAS
CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA
CRISTINA CRUZ DOS SANTOS
DAIANE PEREIRA DE FREITAS
DAMARIS SANTOS ROSA
DANIELLE TAVARES ALVES
DEBORA DE PAULA VIANA
DENILSON BATISTA DA COSTA
DENISE DA SILVA

DIANA EVANGELISTA MOREIRA
DINALVA NASCIMENTO DOS SANTOS
EDINA EMILIANA SOUZA
EDINALDO FELIX

EDNA RODRIGUES PEREIRA
EDNILSON TEODORO CELESTINO
EDVARD BARBOSA CABRAL NETO
EFIGENIA ROSA DOS SANTOS
EGIDIO JOSE DE ALMEIDA

ELAINE CRISTINA DE MOURA
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

ELAINE CRISTINE DA CRUZ

ELIANDRA APARECIDA DOS SANTOS
GONZALES

ELIAS PACHECO SANTOS

ELIAS PAIXAO DE SAMPAIO

ELIDA CONCEICAO ALVARENGA DOS
SANTOS

ERMIRO MACHADO DE ALBUQUERQUE
NETO

EVELIN DE SOUZA SERMA
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386.777.718-75
400.659.178-04
453.737.418-76
294.593.178-80
422.108.668-80
366.788.908-92
314.069.428-80
403.625.068-09
305.981.978-50
190.742.538-14
326.680.538-03
266.897.518-21

351.181.608-47

216.256.178-60
342.420.068-96
214.803.078-74
345.585.648-99
311.231.508-18
305.412.528-95
356.584.328-47
276.216.058-80
127.243.938-05
249.432.108-56
024.134.215-56
302.795.828-38
311.241.878-63
082.399.988-28
095.672.334-97
331.112.508-81
142.887.798-39
513.704.928-04
325.862.228-06
280.906.448-21
339.271.288-48

328.560.378-01

270.860.408-27
289.829.028-99

360.928.838-80

013.774.714-46
396.556.308-46
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FELIPE DO AMARAL

FERNANDA DE PAULA OLIVEIRA
FERNANDA SILVA SANTOS
FLAVIO DA SILVA OLIVEIRA KOBAMA
FRANCISCA MONTEIRO

GILMA SILVA DE SOUSA

GILSON DE ALMEIDA GOMES
HELENA RAIMUNDA OLIVEIRA
HELENITA ZACARIAS DE FREITAS
HERMINIA DE SIQUEIRA CRUZ
INES MADALENA DE SOUZA

IRENICE DO CARMO SANTOS / GERALDO

SANTOS
IVANETE ALVES DE ALMEIDA GOMES

IVONE GONCALVES DE MENEZES
JANAINA CRISTINA CORREIA LOPES
JANETE GUEDES LIMA DE SANTANA
JAQUELINE CAVALCANTE DE PAULA
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232.319.528-08
354.611.048-00
336.809.298-70
307.227.508-46
262.587.698-02
957.013.384-87
275.379.418-90
718.577.375-04
690.932.703-97
256.318.418-51
273.873.338-74

360.597.178-45

338.849.128-36
180.324.088-19
413.882.848-63
187.577.838-10
388.646.618-32

JESSICA APARECIDA FRANCISCO DE SOUZA 378.516.788-11

JESSICA RUTH PEREIRA ZACARIAS
JESUE FELIX FIGUEREDO

JHONY SANTOS VILA NOVA

JOANA DARC DE OLIVEIRA

JOSE ADRIANO ZACARIAS DE FREITAS
JOSE FRANCISCO SOUZA

JOSE VAGNER BURGO

JOSELI DE SOUZA

JOSEPHINA FRANCO DE ALMEIDA
JULIA DA SILVA CURVELO
JULIANA PEREIRA DE CASTILHO
JULINA DE ALMEIDA GOMES
KARINE BALTAZAR COSTA

KARINE SANTANA FERREIRA

KELI DE MOURA

KELLY CRISTINA DA FE SILVA
KELLY RITA FERREIRA

LIDIANE DE SOUZA SALOMAO
LINDOMAR SOARES DO NASCIMENTO
LUCIANA BARBOSA FEITOSA
LUCIANA COSTA E SILVA

LUCIANA MOURA DE BRITO
LUCIANO SOARES DO NASCIMENTO
LUCIENE BRETAS
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364.774.598-76
248.707.688-79
406.919.358-82
229.407.178-69
904.371.443-72
256.572.778-05
815.453.808-30
228.176.848-18
103.937.718-14
063.114.678-44
344.712.918-23
295.523.108-81
366.862.928-50
416.520.448-09
306.712.108-23
356.977.718-94
409.539.108-14
307.102.378-20
285.011.638-64
325.407.228-65
332.429.598-09
294.305.588-38
296.659.468-38
224.810.258-57
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LUCIMARA CLOTILDE DE SA 287.559.628-40
LUCINDA CARDOSO PRIMO 306.231.148-79
LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA 009.691.498-08
LUIZ REMES DA SILVA 019.629.768-07
LUIZ RODRIGUES DA SILVA 390.384.518-30
LUZIA APARECIDA MOUTINHO 346.892.038-57
g/{f\(/}EA VANILI GERONIMO SANTOS E 356.834.408-40
MARCELO CACCIATORE GOMES 383.933.498-50
MARCELO DE OLIVEIRA NEGRELLI 292.085.508-50
MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA 112.744.588-03
MARCIA CANDIDO DE MENEZES 324.309.778-93
MARCIA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 307.059.348-88

MARCIO ALBERTO CAVALCANTE DE PAULA 548.093.987-49

MARIA APARECIDA ALVES DE FREITAS 067.066.808-77
MARIA APARECIDA DE ASSIS 394.312.328-63
MARIA APARECIDA SOUSA 247.765.018-13
MARIA CELIA MARQUES DE SOUSA 333.487.998-48
MARIA CLEIDE VIEIRA DE LIRA 387.994.438-56
MARIA DA GLORIA 279.080.268-85
MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS 313.508.778-67
MARIA DE SOUZA SILVA 917.303.508-44
MARIA DO CARMO RIBEIRO 263.444.068-52
MARIA DOS ANJOS DA PAIXAO 305.063.898-20
MARIA GORETI DA SILVA 033.125.538-30
MARIA JOSE DA SILVA 147.335.728-40
MARIA JOSE SANTANA 773.999.354-91
MARIA LUCIA CAETANO FREITAS 296.622.574-20
MARIA SAULIRA BORGES 582.700.786-20
MARINEZ FELIX DA SILVA MELO 114.772.188-23
MARISA BRAGA LIMA 370.230.408-89
MARLI MARIA DO NASCIMENTO 145.252.078-09
MARTA CRESCENCIA DE SOUZA 321.852.528-44
MARTA FLORENCIO DE SOUZA 446.965.234-20
MILENA DOS ANJOS DE JESUS 338.502.578-86
MIRIAM APARECIDA DE OLIVEIRA 187.508.818-09
MIRTES CRISTINA DE LIMA 139.971.968-85
MONICA DAHAN 944.103.137-20
NAARA DOMINGUES SANTANA 395.060.688-28
NAIR HIPOLITO DOS SANTOS FERNANDES  343.789.478-11
NATALIA DOMINGUES SANTANA 348.526.008-77
NATALIA REGIANE SOUZA DA SILVA 409.092.158-98
NEIDE OLIVEIRA BATISTA 804.951.258-49
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NILVA CARDOSO DOS SANTOS
PAMELA DE PAULA BARBOSA
PATRICIA CRISTINA SOARES SILVA
PATRICIA DE CARVALHO

PAULO ANTONIO DA SILVA

PAULO INACIO DE LIMA

PAULO SERGIO JESUS SILVA
RAFAEL MOREIRA RODRIGUES
RAIMUNDA MARIA RIBEIRO
RAQUEL GOMES DA SILVA
RENATA NOVAIS DIAS

RITA DE CASSIA PEREIRA DE OLIVEIRA
RODRIGO DE ALMEIDA GOMES
RONALDO ECKER

ROOSEVELT DE MELO

ROSA ANACELIA MARIA RIBEIRO MENDES

ROSA MARIA AGOSTINHO
ROSANGELA CRISTINA FERNANDES
ROSELI DE SANTANA

ROSELI MARINHO DOS SANTOS
ROSEMARY DE SOUSA LIMA
ROSEMEIRE MARIA DE OLIVEIRA
ROSGLEIDE PEREIRA DE BRITTO
ROSICLEI MENDES DA SILVA

RUTH MARIA DOS SANTOS

SANDRA TEREZINHA NEVES PAULINO
SEBASTIANA MOREIRA DOS SANTOS

SELMA ELIZA BATISTA

SILMARA APARECIDA ELIAS ARRUDA
RODRIGUES

SILVANA LEMES DOS SANTOS

SIMONIA CABRAL PORTO

SOSTENES DA SILVA ANDRADE

SUELI MARIA DA CONCEICAO

TAMIRIS DOS SANTOS GABRIEL
TATHIANE APARECIDA ALVES
TATIANA DE PAULA MEDEIROS
TATIANE APARECIDA SOARES PEREIRA
TELMA DOS SANTOS FALCAO
TEREZINHA BATISTA DO SACRAMENTO
TEREZINHA INACIO DE SOUSA

THAIS DA SILVA OLIVEIRA

THIAGO RODRIGUES DA SILVA
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256.604.758-84
342.853.798-05
061.108.176-86
314.277.278-21
089.678.768-07
561.243.844-34
348.729.088-05
318.528.728-29
140.579.018-09
061.486.818-11
382.246.268-30
028.483.728-85
364.738.518-28
003.266.328-59
301.069.008-89
363.277.038-79
010.051.508-85
266.584.218-11
108.594.728-92
276.049.738-09
323.371.308-86
306.160.198-82
020.458.655-09
319.703.608-52
228.442.918-13
116.685.958-42
306.238.168-06
382.129.798-06

298.329.918-03

478.494.792-20
041.905.824-92
109.907.514-90
105.681.738-05
388.646.608-60
308.977.108-00
333.665.648-65
371.228.458-69
146.358.808-93
108.630.998-74
164.647.613-15
394.013.808-80
232.753.208-66
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188 UBIRACI SOUZA CALDAS 273.850.218-08
189 VALDETE LUCIANA GUIMARAES 257.525.498-17
190 VALMIRA MARIA DE JESUS 263.217.208-01
191 VANESSA DOS SANTOS MOREIRA 345.226.478-59
192 VANESSA GRAZIELI DE CASTRO TAVARES 321.206.758-64
193 VANUSA KARLA FERREIRA SILVA 324.475.178-40
194 VERA LUCIA DE MATOS 147.435.008-93
195 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 001.253.728-41
196 VERONICA NATIVIDADE DA SILVA 232.168.418-63
197 VITALINA ROSA DOS SANTOS 156.468.168-82
198 VIVIANE DE SIQUEIRA GONCALVES 346.308.348-50
199 WALLACE ASSIS DE MOURA 336.411.258-47
200 WILMES CESAR DE ANDRADE SANTOS 049.033.648-52

COORDENADORIA DE HABITACAO, em 12 de fevereiro de 2015.

MARCO AURELIO BERTAIOLLI
Prefeito de Mogi das Cruzes
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